## דברי הסבר

### צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה) (תיקון מס' 8) (תיקון), התשפ"א – 2020

#### עו"ד מיטל דולב בלם

ביום 13.12.2020 פורסם ברשומות צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה) (תיקון מס' 8) (תיקון), התשפ"א – 2020 (להלן: "התיקון לצו") אשר מפחית את משך ימי הבידוד. להלן עיקרי התיקון לצו:

אדם המצוי בבידוד יוכל לסיים את הבידוד 10 ימים מיום ההגעה או מיום המגע עם חולה, לפי ההוראות שלהלן:

1. אם לא היו לו תסמינים בכל 10 הימים.
2.

## חוזרים

### כללים והוראות להפקת טופס וסו אלקטרוני לשנת 2021

רשות המיסים פרסמה חוזר ובו כללים והוראות טופס 101 אלקטרוני לשנת 2021. להלן עיקרי החוזר: בהתאם לתקנה 2 לתקנות מס הכנסה (ניכוי ממשכורת ומשכר עבודה), התשנ"ג-1993 (להלן: "תקנות המשכורת"), עובד חייב למלא בכרטיס עובד (טופס 0101) את פרטי האישיים ומקורות הכנסתו בתחילת עבודתו אצל מעסיק חדש וכן ב-1 בינואר של כל שנה שלאחר מכן. כמו כן, חלה על העובד החובה לדווח על שינוי בפרטי האישיים, ולהצהיר על כך תוך שבוע ימים.

מטרת האיגרת היא להבהיר את זכויות העובד היוצא לשירות מילואים ולהנחות את המעסיקים בהוראות החוק ובכללים לתשלום התגמול.

#### זכויות עובד שכיר המשרת במילואים

ממי לתבוע את תגמול המילואים?

## מה במבזק

### דברי הסבר

- צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה) (תיקון מס' 8) (תיקון), התשפ"א – 2020

### חוזרים

- כללים והוראות להפקת טופס 101 אלקטרוני לשנת 2021
- איגרת למעסיק בנושא תשלום תגמולי מילואים
- בית הדין הארצי לעבודה קיבל את עמדת ההסתדרות וקבע: הזכות לפיצויי פיטורים למי שהעתיק את מגוריו לרגל נישואיו, חלה גם על ידועים בציבור
- משרד העבודה הגיש כתב אישום נוסף כנגד רשת הסופרמרקטים "ויקטורי" על הפרת זכויות עובדים

מדובר בסכומים שסכומם אף הגיע לכמה מאות שקלים בחודש. בעקבות קיזוזים אלו לא שולם לעובדים שכר מינימום בניגוד לחוק.

### סוגייה בדיני עבודה

## עבודה מהבית בזמן בידוד

### עו"ד מעיין קישלס

סעיף 26 לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) (תיקון מס' 3), התשפ"א – 2020 קובע כי: "עובד השוהה בבידוד ועבד למעשה אצל מעסיקו בשכר בתקופת הבידוד לא יהיה זכאי לדמי בידוד מאותו מעסיק ולא יופחתו לו ימי מחלה בעד פרק הזמן בתקופת הבידוד שבו עבד כאמור". כלומר, עובד השוהה בבידוד ואשר הגיע להסכמה עם מעסיקו, כי יעבוד מהבית בתקופת הבידוד, יהיה זכאי לשכרו הרגיל על ימים אלה ולא יהיה זכאי לדמי בידוד מאותו מעסיק ולא יופחתו לו ימי מחלה בעד ימי הבידוד בימים שבהם עבד.